
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea unor hotărîri ale Guvernului

 
nr. 69  din  11.02.2019

 
Monitorul Oficial nr.49-58/103 din 15.02.2019

 
* * *

În temeiul art.85 din Legea finanţelor publice şi responsabilităţii bugetar-fiscale nr.181/2014 
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2014, nr.223-230, art.519), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. La punctul 6 din Regulamentul cu privire la activitatea catedrelor militare din cadrul instituţiilor de 

învăţămînt superior publice, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.587/2003 (Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova, 2003, nr.87-90, art.616), cuvintele „mijloacelor extrabugetare acumulate” se 
substituie cu cuvintele „veniturilor colectate”.

2. La punctul 8 subpunctul 12) din Regulamentul cu privire la organizarea şi funcţionarea 
Ministerului Apărării, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.692/2017 (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2017, nr.322-328, art.794), cuvintele „şi extrabugetare publice” se exclud.

3. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării.
 
PRIM-MINISTRU Pavel FILIP

 
Contrasemnează:
Ministrul finanţelor Ion Chicu
Ministrul apărării Eugeniu Sturza

 
Nr.69. Chişinău, 11 februarie 2019.
 

https://moldlex.md/lexact/3512
https://moldlex.md/lexact/20079
https://moldlex.md/lexact/58503

